[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ярославского муниципального района

Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  06 марта 2017 года
	                                                            №  27

	Об утверждении Общественной комиссии для организации и проведения комиссионной оценки заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией программы после её утверждения в установленном порядке

В соответствии с Федеральным законом от 16 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях совершенствования системы комплексного благоустройства на территории Курбского сельского поселения и в соответствии с Порядком разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования, а также в целях повышения уровня благоустройства поселения и создания комфортной и эстетической территории жизнедеятельности населения в рамках реализации муниципальной программы «Решаем вместе!» на 2017 год Администрация Ивняковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить общественную комиссию для организации и проведения комиссионной оценки заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией программы после её утверждения в установленном порядке и утвердить ее персональный состав согласно приложению 1.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ивняковского сельского поселения Антонову Н.В.

Глава Ивняковского

сельского поселения

И.И. Цуренкова
Приложение 1
СОСТАВ

общественной комиссии для организации и проведения комиссионной оценки заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией программы после её утверждения в установленном порядке

	Антонова Наталия Владимировна
	Заместитель Главы Ивняковского сельского поселения, председатель комиссии

	Шарипова Татьяна Владимировна
	Заместитель Главы Курского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Кузнецова Надежда Васильевна
	Специалист отдела благоустройства и развития МУ «КЦРП»

	Члены комиссии

	Блескина Нина Леонидовна
	Председатель Совета ветеранов

	Лобанова Ирина Валерьевна
	Депутат Муниципального совета Ивняковского сельского поселения третьего созыва

	- инициативная группа жителей (по согласованию)

3